Usr: POMPEYO

MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/o0ct./2016 al 31/oct./2016

Fecha y |01/dic./2016

hora de Impresion

01:04 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct. al 31/oct./2016

$5,201,907.72

$2,068,090.38
$153,299.00
$215,471.92
$1,677,903.52
$21,415.94

$14,938.00
$2,247,402.07
$598,033.50
$269,593.77

$3,850.00
$27,880,767.13

$27,880,767.13
$18,746,574.23
$7,394,628.23
$1,739,564.67

$11,454.72

$11,454.72
$11,454.72

$33,094,129.57

$23,111,509.73
$16,411,198.67
$2,175,172.93

$4,525,138.13
$3,125,955.16

$3,002,496.00

$123,459.16
$0.00
$547,159.93

$547,159.93
$0.00

$0.00

$26,784,624.82

$6,309,504.75

15.71 %

6.24 %
0.46 %
0.65 %
5.07 %
0.06 %

0.04 %
6.79 %
1.80 %
0.81 %

0.01 %
84.24 %

84.24 %
56.64 %
22.34 %

5.25%

0.03 %

0.03 %
0.03 %

100.00 %

69.83 %
49.58 %
6.57 %

13.67 %
9.44 %

9.07 %

0.37 %
0.00 %
1.65 %

1.65 %
0.00 %

0.00 %

80.93 %

19.06 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/oct./2016

$100,682,465.77

$40,329,097.22
$1,278,508.50
$22,370,635.35
$16,566,973.84
$112,979.53

$692,411.54
$43,343,441.32
$12,417,117.66
$3,830,055.03

$70,343.00
$379,380,147.01

$379,380,147.01
$211,781,528.68

$66,704,926.20
$100,893,692.13

$2,738,307.30

$2,738,307.30
$2,738,307.30

5482,800,920.08

$335,753,533.62
$215,234,918.64
$42,955,814.43
$77,562,800.55
$26,273,683.88
$9,214,601.70
$17,059,082.18
$0.00
$6,917,001.76
$6,917,001.76
$0.00

$0.00

$5368,944,219.26

5113,856,700.82

20.85 %

8.35%
0.26 %
4.63 %
3.43 %
0.02 %

0.14 %
8.97 %
257 %
0.79 %

0.01 %
78.57 %

78.57 %
43.86 %
13.81 %
20.89 %

0.56 %

0.56 %
0.56 %

100.00 %

69.54 %
44.58 %
8.89 %

16.06 %
5.44 %

1.90 %

3.53 %
0.00 %
143 %

143 %
0.00 %

0.00 %

76.41 %

23.58 %
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PERIODO % ACUMULADO %
1/oct. al 31/oct./2016 01/ene al 31/oct./2016
LIC. CATARINO MARTINEZ DIAZ LIC. SUSAN CABRAL BUJDUD

CONCEJAL PRESIDENTE MUNICIPAL CONCEJAL SINDICO MUNICIPAL

LIC. JOSE FRANCISCO ROSALES TORRES
SECRETARIO DE FINANZAS Y TESORERO MUNICIPAL
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